

## Ruszył dziesiąty SkierCon. Ekonomik pęka w szwach!

data aktualizacji: 2022.07.29 autor: Joanna Młynarczyk



(fot. Joanna Młynarczyk)

**Skierniewicki Zespół Szkół nr 3 w środку wakacji ożył, a to za sprawą konwentu SkierCon, który odbywa się właśnie tutaj i potrwa przez cały weekend. Miłośnicy szeroko pojętej fantastyki - gier planszowych i komputerowych do Skierniewic przyjechali z całej Polski, a nawet z zagranicy. Zabawa potrwa do niedzieli.**

*- Szkoła pęka w szwach, przez niecałe dwie godziny od rozpoczęcia imprezy zgłosiło się niemal 600 uczestników - mówi Magda Włochacz, jedna z organizatorek imprezy. - Wiemy już na pewno, że przebijemy ilość konwentowiczów z 2019 roku, a może nawet ją podwoimy - dodaje.*

Miłośnicy gier i filmów fantastycznych przyjechali z Poznania, Krakowa, Katowic, Warszawy i wielu innych miast Polski, by spotkać się, bawić, podzielić wspólną pasją, ale i uczyć się.

Warto zajrzeć do Ekonomika w weekend.

*- Tu nie można się nudzić. Jeśli ktoś chce spędzić atrakcyjnie wolny czas, porozmawiać o rzeczach, które interesują go w fantastyce, zapraszamy do Ekonomika - zachęca Magda Włochacz. -*

*Można skorzystać z atrakcji znajdujących się w bloku programowym – są konkursy, prelekcje i wykłady, mamy gości biorących udział w panelach dyskusyjnych. Do tego cała część rozrywkowa – blok gier planszowych, komputerowych, elektronicznych i tegoroczna nowość na SkierConie – gry bitewne. Tegoroczną nowością jest także wystawa budowlanych klocków Lego.*

Ponadto na uczestników czeka cała masa atrakcji plenerowych, turnieje – m. in. szermiercze, łucznicze, liczne warsztaty garncarskie i wiele innych. Jednym słowem – trzy dni zabawy, która zakończy się w niedzielę.

Konwent SkierCon jest imprezą cykliczną, został dofinansowany przez miasto Skierniewice. Część plenerowa jest wsparta przez Fundację Lotto, natomiast cała strefa atrakcji elektronicznych przez Państwową Uczelnię im. S. Batorego w Skierniewicach.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40905-ruszyli-dziesiaty-skiercon-ekonomik-peka-w-szwach>